10/9/2015 海关总署公告2015年第46号（关于实施法人和其他组织统一社会信用代码有关事项的公告）

http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab49564/info774398.htm 1/1

2015年10月9日 星期五

请输入搜索关键字

登录   注册 |  English |  海关电邮 |  微博群 |  微信群 |  无障碍 |  页签版 |  国际版 |  Metro版 |  手机版 |  二维码  | 改版说明

海关总署公告2015年第46号（关于实施法人和其他组织统一社会信用代码有关事项的公告）

2015-09-30

【法规类型】海关规范性文件 【内容类别】企业管理类

【文　　号】总署公告〔2015〕46 号 【发文机关】海关总署

【发布日期】2015-9-29 【生效日期】2015-10-1

【效　　力】[有效]

【效力说明】

        为落实国务院关于实施统一社会信用代码制度改革有关工作，根据《国务院关于转批发展改革委等部门法人和其他组织统一社会信用代码制度建设总体方案的通知》(国发

〔2015〕33号)，现就海关实施统一社会信用代码有关事宜公告如下：

        一、自2015年10月1日起，已经取得统一社会信用代码的法人和其他组织向海关办理注册登记有关业务的，应当凭登记管理部门发放、以统一社会信用代码为编码的新登记证

（照）办理，海关不再验核未转换的旧工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证等证（照）。相关格式文本中涉及填写上述证（照）号码的，应当填写统一社会信用代码。

       二、2015年10月1日前已在登记管理部门办理注册登记的法人和其他组织，可以继续使用未转换的旧工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证等证（照）向海关办理注册登记

手续。

       特此公告。

                                                                               海关总署

                                                                             2015年9月29日

关于我们 | 网站留言 | 设为首页 | 加入收藏 | 相关链接 | | 举报电话 使用帮助 | 订阅服务

http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx
javascript:onFullTextSearchLinkClick();
http://www.customs.gov.cn/tabid/49590/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx?ctl=login
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx?ctl=register
http://english.customs.gov.cn/
http://mail.customs.gov.cn/
http://www.customs.gov.cn/tabid/65611/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/65612/Default.aspx
http://wza.customs.gov.cn/
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/65598/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/65603/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/44860/Default.aspx
javascript:viod(0);
http://www.customs.gov.cn/tabid/49701/Default.aspx
http://test3.easysso.com/
javascript:void(0);
http://www.customs.gov.cn/tabid/7999/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/8072/Default.aspx